
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11 апреля 2019 года  
Санкт-Петербург 

 

№ 50-1 
 
 

 
О внесении изменений в решения ТИК № 24 

от 06.06.2018 № 44-1-10, № 44-1-12, № 44-1-32, № 44-1-33,  № 44-1-45, 
№ 44-1-50, № 44-1-52, № 44-1-58. 

 
 В связи с изменением членом участковой избирательной комиссии 

№1554 с правом решающего голоса фамилии Барябина на фамилию  
Михайлова на основании свидетельства о заключении брака,  

  в связи с изменением членом участковой избирательной комиссии 
№1556 с правом решающего голоса фамилии Петунина на фамилию  Ипатова 
на основании свидетельства о заключении брака, 

 в связи с изменением членом участковой избирательной комиссии 
№1576 с правом решающего голоса фамилии Матвеева на фамилию  
Митрофанова на основании свидетельства о заключении брака, 

в связи с изменением членом участковой избирательной комиссии 
№1577 с правом решающего голоса фамилии Сидорович на фамилию  
Кудрявцева на основании свидетельства о заключении брака; 

 в связи с изменением членом участковой избирательной комиссии 
№1589 с правом решающего голоса фамилии Куликова на фамилию  
Борисова на основании свидетельства о заключении брака, 

  в связи с изменением членом участковой избирательной комиссии 
№1594 с правом решающего голоса фамилии Шляпина на фамилию  Каганец 
на основании свидетельства о заключении брака, 

в связи с изменением членом участковой избирательной комиссии 
№1596 с правом решающего голоса фамилии Куляко на фамилию  
Ручьевская на основании свидетельства о перемене имени, 

в связи с изменением членом участковой избирательной комиссии 
№1602 с правом решающего голоса фамилии Архипова на фамилию  
Крамарь на основании свидетельства о заключении брака  

Территориальная избирательная комиссия № 24 
 

Р Е Ш И Л А: 
1. Внести изменение в пункт 1 решения от 06.06.2018 № 44-1-10, заменив 

слова «Барябина Анастасия Валентиновна» словами «Михайлова Анастасия 
Валентиновна». 

 



2 
2. Внести изменение в пункт 8 решения от 06.06.2018 № 44-1-12, заменив 

слова «Петунина Ольга Николаевна» словами «Ипатова Ольга Николаевна». 
3. Внести изменение в пункт 8 решения от 06.06.2018 № 44-1-32, заменив 

слова «Матвеева Галина Юрьевна» словами «Митрофанова Галина 
Юрьевна». 

4. Внести изменение в пункт 13 решения от 06.06.2018 № 44-1-33, 
заменив слова «Сидорович Любовь Александровна» словами «Кудрявцева 
Любовь Александровна». 

5. Внести изменение в пункт 8 решения от 06.06.2018 № 44-1-45, заменив 
слова «Куликова Виктория Андреевна» словами «Борисова Виктория 
Андреевна». 

6. Внести изменение в пункт 11 решения от 06.06.2018 № 44-1-50, 
заменив слова «Шляпина Надежда Александровна» словами «Каганец 
Надежда Александровнана». 

7. Внести изменение в пункт 6 решения от 06.06.2018 № 44-1-52, заменив 
слова «Куляко Светлана Алексеевна» словами «Ручьевская Светлана 
Алексеевна». 

8. Внести изменение в пункт 2 решения от 06.06.2018 № 44-1-58, заменив 
слова «Архипова Юлия Сергеевна» словами «Крамарь Юлия Сергеевна». 

9.Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК № 24 в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря ТИК № 24 Скрыпник В.В. 
 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 24    А.Ю. Рудаков  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 24    В.В. Скрыпник  
 

 


	Председатель Территориальной
	Секретарь Территориальной

